
JAK NAKOUPIT PŘIPRAVENÝ BALÍČEK?

Oskenujte QR kód z tohoto
letáku nebo přejděte na odkaz
www.skslovanpodebrady.cz

1. krok

V horním řádku vyberte typ balíčku. Vyberte vždy produkt, vyberte
velikost a přidejte do košíku,
dokud nebudete mít balíček
složený ze všech produktů.

Teď už jen počkejte, než Vám

Dle našich zkušeností je lepší vabrat velikost o číslo větší než vychází podle velikostní tabulky a pro bundy dokonce 1-2 čísla větší.
Dodatečný klubový potisk i na ostatní oblečení mimo týmové balíčky (za příplatek). V objednávce uvést poznámku: „schválené logo pro Yourclub“

objednávka dorazí. Termín dodání
zboží je v závislosti na personifikaci
produktů 4-5 týdnů.

2. krok 3. krok

4. krok 5. krok
Přejděte do košíku, ve finální fázi
zadejte slevový kód SKPODEBRADYKLUB
a bude Vám uplatněna klubová
sleva 25 %

TYPY BALÍČKŮ

pouzar@yoursport.cz | +420 601 243 619 | www.yourclub.cz
KONTAKTY

Muži trénink
• CUZCO 1/4 ZIP TOP SK SLOVAN PODĚBRADY
• ELBRUS RAIN JACKET SK SLOVAN PODĚBRADY
• GOLEM SHIRT SS SK SLOVAN PODĚBRADY
• MAAS TRNG PANT SK SLOVAN PODĚBRADY
• SHEN ECO SHORTS SK SLOVAN PODĚBRADY

V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE PŘI OBJEDNÁVCE ZADÁN SLEVOVÝ KÓD, BUDE ZÁKAZNÍKOVI ÚČTOVÁNA PLNÁ MALOOBCHODNÍ CENA.

Na veškerý sortiment e-shopu
lze na www.mcrn.yoursport.cz
uplatnit slevový kód SKPODEBRADY25
a získáte slevu 25 %

Další

Užitečné info

Potravinové doplňky pro sportovce. Na veškerý sortiment e-shopu lze uplatnit slevový kód SKPODEBRADY30 a získáte slevu 30%
NAMEDSPORT

Mládež trénink
• ATLANTIC HERO WINDBREAKER SK SLOVAN PODĚBRADY
• HAVEL 1/4 ZIP JERSEY SK SLOVAN PODĚBRADY
• MESA HERO SHORTS SK SLOVAN PODĚBRADY
• NECKAR PANTS SK SLOVAN PODĚBRADY
• SHIRT RIGEL HERO SK SLOVAN PODĚBRADY
• SUBLIMOVANÁ ČEPICE SK SLOVAN PODĚBRADY

Mládež vycházka
• BOOST ECO T-SHIRT SK SLOVAN PODĚBRADY
• DRACO HERO BERMUDA SK SLOVAN PODĚBRADY
• JOTNAR PANTS SK SLOVAN PODĚBRADY
• NEMESIS FULL ZIP SWEATSHIRT SK SLOVAN PODĚBRADY
• PEPPER BASEBALL CAP SK SLOVAN PODĚBRADY

Ostatní
• CAMPUS GYM BAG SK SLOVAN PODĚBRADY
• GYOR JACKET SK SLOVAN PODĚBRADY
• RIVET GLOVES SK SLOVAN PODĚBRADY
• ROCKET LARGE HOLDALL BAG SK SLOVAN PODĚBRADY
• ROOKIE BACKPACK LARGE SK SLOVAN PODĚBRADY

Muži vycházka
• BOOST ECO T-SHIRT SK SLOVAN PODĚBRADY
• DANCE SWEATSHIRT SK SLOVAN PODĚBRADY
• FERN BERMUDA SK SLOVAN PODĚBRADY
• HERACLES POLY PANT SK SLOVAN PODĚBRADY


